[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ №_____________

                   г. Карабаш

О присвоении наименования

новой улице в г. Карабаше и
объектам, расположенным
на данной улице
     На основании ходатайства местной православной религиозной организации Прихода Храма в честь Святителя Николая Чудотворца и предложения комиссии по землепользованию и застройке Карабашского городского округа, в соответствии с пунктом 27 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с генеральным планом города Карабаша, утвержденным решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 19.07.2007г. № 367,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Присвоить новой улице, запланированной к застройке  генеральном планом города Карабаша с условным обозначением «ул.Центральная» следующее наименование «улица Боголюбская».
    2. Поручить отделу архитектуры и градостроительства администрации Карабашского городского округа внести соответствующие изменения в «Перечень улиц и переулков населённых пунктов на территории Карабашского городского округа».

     3. Установить начало нумерации зданий, сооружений, расположенных и планируемых к строительству на данной улице, от существующего здания «Храма во имя Святителя Иоанна Златоуста Архиепископа Константинопольского в             г. Карабаше Челябинской области» с возрастанием номеров в восточном направлении.

     4. Присвоить зданию «Храм во имя Святителя Иоанна Златоуста Архиепископа Константинопольского в г. Карабаше Челябинской области» следующий адрес: Челябинская область, г. Карабаш, ул. Боголюбская, № 1.

     5. Установить земельному участку с кадастровым номером 74:29:0103010:42 местоположение: Челябинская область, г. Карабаш, ул. Боголюбская, № 1.

     6. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Кожевников С.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

    7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец

Согласовано

Зам. главы гор.
окр. по ИИ СиА                        И.А. Скалозубов
ОАиГ                                         С.В. Сухоруков

Прав. отдел                               Е.В. Беспалова

Отп. 8 экз.

1- в дело

2- ОАиГ

3- Скалозубову И.А.

4- отд. ОКР

5- заявителю

6- ОП № 6

7- МУ «КГБ»

8- почта России
Исп. Сухоруков С.В.